2

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2019  № 783-п
г. Бузулук

О проведении городского
бизнес-форума «Территория
бизнеса – территория успеха»
на территории муниципального
образования город Бузулук
Оренбургской области
            В целях содействия предпринимательству на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области, в соответствии   со  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 30, пунктом 5 статьи  40, статьей 43 Устава города Бузулука, в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Бузулуке» муниципальной программы «Экономическое развитие города Бузулука», утвержденной постановлением администрации города Бузулука от 07.10.2015 № 2183-п:

          1. Провести  7.06.2019 года на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области городской бизнес-форум «Территория бизнеса – территория успеха».

          2. Утвердить план мероприятий проведения городского бизнес-форума «Территория бизнеса – территория успеха» на территории муниципального образования город Бузулук  Оренбургской области согласно приложению.
         3. Организацию исполнения настоящего постановления поручить  Управлению экономического развития и торговли администрации города Бузулука.
         4. Настоящее   постановление  вступает в  силу после подписания и подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника управления экономического развития и торговли Н.К. Булыгину.
Глава города                                                                                         С.А. Салмин
Разослано: в дело, Н.К. Булыгиной, Управлению экономического развития и торговли администрации города Бузулука – 2 экз., Управлению по информационной политике администрации города, Финансовому управлению администрации города Бузулука, Управлению по культуре, спорту и молодежной политике администрации города Бузулука, Управлению градообразования и капитального строительства администрации города Бузулука
                                                                      Приложение

                                                                      к постановлению
                                                                      администрации города Бузулука

                                                                      от «05» 06.2019 г.  № 783-п

План мероприятий проведения городского бизнес-форума

 «Территория бизнеса – территория успеха» на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области (далее бизнес-форум)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Время и место проведения
	Ответственные исполнители

	1
	Размещение информации о проведении бизнес-форума в средствах массовой информации и в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
	до 7.06.2019

	Управление по информационной политике администрации города Бузулука

	2
	Приглашение предпринимателей на бизнес-форум

	до 6.06.2019

	Управление экономического развития и торговли администрации города Бузулука (далее -  УЭРиТ)

	3
	Размещение участников мастер-классов
	7.06.2019
	09.00 – 10.00 час.

ТРЦ «Север», фойе кинотеатра «Синема-5»
	УЭРиТ

	4
	Регистрация приглашенных
	7.06.2019
	10.00 – 10.30 час.

ТРЦ «Север», фойе кинотеатра «Синема-5»
	УЭРиТ

	5
	Открытие бизнес – форума
	7.06.2019
	10.30-10.45 час.

ТРЦ «Север», Кинотеатр «Синема-5» Зал № 5
	УЭРиТ, Управление по культуре, спорту и молодежной политике администрации города Бузулука (далее - УКСиМП)

	6
	Церемония награждения субъектов предпринимательской деятельности
	7.06.2019
	10.45-11.00 час.

ТРЦ «Север», Кинотеатр «Синема-5», Зал № 5
	УЭРиТ, УКСиМП

	7
	Пленарное заседание «Системные подходы к решению стратегических задач реализации национальных проектов на территории муниципального образования город Бузулук»
	7.06.2019
	11.00-12.00 час.

ТРЦ «Север», Кинотеатр «Синема-5», Зал № 5
	УЭРиТ

	8
	Бизнес – тренинг «Генератор бизнес-идей»
	7.06.2019
	12.00 – 15.00 час.

ТРЦ «Север», Кинотеатр «Синема-5», Зал № 5
	УЭРиТ

	9
	Круглый стол: «Дизайн-код города»
	7.06.2019
	12.00 – 13.00 час.

ТРЦ «Север», Конференц- зал, 3 этаж
	УЭРиТ, Управление градообразования и капитального строительства администрации города Бузулука

	10
	Круглый стол «Цифровая маркировка. Чипирование обуви и верхней одежды. Внедрение онлайн-касс»

	7.06.2019
	11.00 – 13.00 час.
Администрация города Бузулука, ул. Ленина, 10, 1 этаж, малый зал
	УЭРиТ

	11
	Мастер-классы (тренинги)
	7.06.2019
	13:00-15:00 час.

ТРЦ «Север», Кинотеатр «Синема-5»
	УКСиМП, УЭРиТ